Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2011г. № 2025
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №18 от 30.09.2011г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования г. Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. № 35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск за многолетний,  добросовестный труд и большой вклад в развитие предприятия и в связи с празднованием  «Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»:

· Буйлова Александра Геннадьевича – бригадира слесарей по ремонту оборудования ОАО «Саянмолоко»;

· Кременчук Георгия Георгиевича – наладчика оборудования ТЕТРА-ПАК ОАО «Саянмолоко»;

· Казанжи Ирину Владимировну – штукатура-маляра ОАО «Саянмолоко»;

· Агаркову Любовь Кузьмовну – старшего кладовщику ОАО «Саянмолоко» ОАО «Саянмолоко»;

· Кулешову Оксану Владимировну – кладовщика склада готовой продукции ОАО «Саянмолоко»;

· Бодрикову Галину Эдуардовну – оператора расфасовочно-упаковочного автомата ОАО «Саянмолоко»;

· Гарбузову Оксану Анатольевну – оператора расфасовочно-упаковочного автомата ОАО «Саянмолоко»;

· Гаврилову Светлану Леонидовну – упаковщика сыра и творога ОАО «Саянмолоко»;

· Вулпе Ирину Валентиновну – прессовщика сыра ОАО «Саянмолоко»;

· Семенова Вячеслава Валерьевича – оператора формовочной линии сыра и творога ОАО «Саянмолоко»;

· Бурачеву Нину Николаевну – начальника расчетной группы ОАО «Саянмолоко»;

· Мерзликину Елену Станиславовну – менеджера по продажам ОАО «Саянмолоко»;
· Стрелкову Валентину Николаевну – индивидуального предпринимателя;

· Харченко Зинаиду Павловну – кладовщика индивидуального предпринимателя Стрелковой В.Н.;
· Дьякову Ирину Ивановну – администратора индивидуального предпринимателя Стрелковой В.Н.;
· Парандееву Галину Николаевну – заведующую гостиницей «Прима» индивидуального предпринимателя Стрелковой В.Н.;

· Горковенко Юлию Борисовну – юриста индивидуального предпринимателя Стрелковой В.Н.;

· Никитенко Светлану Анатольевну – мастера майского рыбзавода индивидуального предпринимателя Стрелковой В.Н.;

· Калинникову Нину Петровну – мастера индивидуального предпринимателя Стрелковой В.Н.;

· Липовскую Марину Владимировну – кладовщика готовой продукции индивидуального предпринимателя Стрелковой В.Н.;

· Рассказова Александра Анатольевича – электрика индивидуального предпринимателя Стрелковой В.Н.;

· Медведева Анатолия Александровича – коптильщика индивидуального предпринимателя Стрелковой В.Н.;

· Галанову Надежду Владимировну – начальника цеха ООО «Хлебушко» г. Саяногорска;

· Зайцеву Яну Юрьевну – старшего пекаря смены ООО «Хлебушко» г. Саяногорска;
· Клименко Ольгу Валерьевну – инженера – технолога индивидуального предпринимателя Миллер В.К.;

· Неупокоеву Жанну Николаевну – менеджера по сбыту индивидуального предпринимателя Миллер В.К.;
· Душкину Алену Анатольевну – пекаря индивидуального предпринимателя Миллер В.К.;
· Емельянову Надежду Андреевну – пекаря индивидуального предпринимателя Миллер В.К.;
· Щербину Наталью Геннадьевну – пекаря индивидуального предпринимателя Миллер В.К.;
· Митрофанову Ольгу Владимировну – кладовщика индивидуального предпринимателя Миллер В.К.;
· Прилепо Ольгу Владимировну – кондитера индивидуального предпринимателя Федорова В.В.;

· Сильчеву Светлану Валентиновну – технолога индивидуального предпринимателя Федорова В.В.;

· Сартакову Марию Владимировну – кондитера индивидуального предпринимателя Федорова В.В.;

· Коркус Надежду Анатольевну – кондитера индивидуального предпринимателя Федорова В.В.;

· Гергедаву Екатерину Акакиевну – пекаря индивидуального предпринимателя Федорова В.В.;

· Белоусову Анну Александровну – пекаря индивидуального предпринимателя Федорова В.В.;

· Решетникову Антонину Валентиновну – пекаря индивидуального предпринимателя Федорова В.В.;

· Кузьмину Галину Михайловну – заведующую производством индивидуального предпринимателя Конных А.М. «Русский хлеб» г. Саяногорска;
· Беляева Дмитрия Васильевича – слесаря-электрика по ремонту оборудования индивидуального предпринимателя Конных А.М. «Русский хлеб» г. Саяногорска;
· Боть Юлию Викторовну – пекаря – булочника индивидуального предпринимателя Конных А.М. «Русский хлеб» г. Саяногорска;

· Муратову Лилию Небиковну – старшего пекаря индивидуального предпринимателя Конных А.М. «Русский хлеб» г. Саяногорска;

· Сюткину Анну Владимировну – старшего пекаря индивидуального предпринимателя Конных А.М. «Русский хлеб» г. Саяногорска;

· Феденева Николая Ивановича – начальника базы индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Каминских Ивана Степановича – слесаря по ремонту оборудования индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Жуковскую Надежду Васильевну – старшего пекаря индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Остапчук Дмитрия Александровича – тестовода индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Павлюк Наталью Борисовну – пекаря индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Санникову Светлану Геннадьевну – оператора индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Курагину Наталью Михайловну – кладовщика индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Тарасенко Алену Юрьевну – заведующего индивидуального производством предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Хайбуллину Наталью Васильевну – технолога индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Коршунову Любовь Альбертовну – заведующую складом индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Полякову Галину Ивановну – бухгалтера расчетной группы индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Наконечную Ольгу Сергеевну  - главного бухгалтера индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Харламову Наталью Васильевну – старшего пекаря индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Баранова Михаила Владимировича – начальника юридического отдела производственного кооператива имени Чаянова;

· Шкляеву Елену Олеговну – главного бухгалтера производственного кооператива имени Чаянова;

· Каратееву Лилию Вацлавовну – старшего технолога производственного кооператива имени Чаянова;

· Тришину Татьяну Александровну – технолога производственного кооператива имени Чаянова;

· Ложкина Романа Александровича – водителя экспедитора индивидуального предпринимателя Александрова В.Ф.

2. Наградить Благодарственными письмами Главы муниципального образования город Саяногорск за многолетний,  добросовестный труд и большой вклад в развитие предприятия и в связи с празднованием  «Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»:
· Кобыш Веру Викторовну – кладовщика отдела реализации индивидуального предпринимателя Конных А.М. «Русский хлеб» г. Саяногорска;
· Вазникову Татьяну Витальевну – контролеру отдела реализации индивидуального предпринимателя Конных А.М. «Русский хлеб» г. Саяногорска;

· Кобзеву Наталью Ивановну – старшего пекаря индивидуального предпринимателя Конных А.М. «Русский хлеб» г. Саяногорска;

· Куимову Ольгу Владимировну – пекаря-булочника индивидуального предпринимателя Конных А.М. «Русский хлеб» г. Саяногорска;

· Соловьеву Елену Николаевну – старшего пекаря индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Селукова Евгения Ивановича – тестовода индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Чуб Галину Васильевну – кондитера индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Мальчугову Елену Сергеевну – оператора индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;
· Кофанову Юлию Владимировну – заместителя главного бухгалтера индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Васютич Галину Игоревну бухгалтера материальной группы индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.;

· Чеплакову Галину Александровну – пекаря индивидуального предпринимателя Сафроновой С.Г.
3. Информационно-аналитическому отделу (Михалева Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.
4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального образования        г. Саяногорск (Клундук В.П.)
Глава муниципального

образования г. Саяногорск                                                                   Л.М. Быков